
Dz.U./S S191
02/10/2013
329440-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

02/10/2013 S191
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:329440-2013:TEXT:PL:HTML

Polska-Kielce: Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne
2013/S 191-329440

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Województwo Świętokrzyskie – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
al. IX Wieków Kielc 3
Osoba do kontaktów: Marzena Adamczyk
25-516 Kielce
POLSKA
Tel.:  +48 413421901
E-mail: marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl
Faks:  +48 413445723
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.sejmik.kielce.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Zakup i wdrożenie systemów dziedzinowych (SD) i elektronicznego obiegu dokumentów (EOD) wraz
z dostawąsprzętu komputerowego, w ramach projektu „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury
InformatycznejJST”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Jednostki
Samorządu Terytorialnego Województwa Świętokrzyskiego.
Kod NUTS PL33

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:329440-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl
http://www.sejmik.kielce.pl


Dz.U./S S191
02/10/2013
329440-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

02/10/2013 S191
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i wdrożenie Systemów Dziedzinowych (SD) i Elektronicznego
ObieguDokumentów (EOD) wraz z dostawą sprzętu komputerowego, w ramach projektu „e-świętokrzyskie
RozbudowaInfrastruktury Informatycznej JST”.
2. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne 48600000-4
Pakiety oprogramowania dla sieci, Internetu i intranetu 48200000-0
Serwery 48820000-2
Komputery osobiste 30213000-5
Skanery komputerowe 30216110-0
3. „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” (SOPZ) zawarty został w Załączniku nr 1 do SIWZ oraz
wZałącznikach Nr 1a, 1b, 1c, 1d, 1e, 1f, 1g, 1h, 1i, 1j do SIWZ.
4. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego,
określonymiszczegółowo w w/w załącznikach. Wskazane tam ewentualne znaki towarowe, patenty i miejsce
pochodzeniasą uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia i mają na celu wskazanie jedynie jakości
przedmiotuzamówienia. W związku z powyższym wykonawcy mogą składać oferty równoważne, za które
uznane zostanąoferty spełniające wymagania zamawiającego. Wszystkie wymagania dotyczące parametrów
technicznych,wymienione w załącznikach do SIWZ, o których mowa w pkt. 3, należy traktować,
w zależności od oznaczenia, jako minimalne lub maksymalne. Obowiązek wykazania, iż oferowany
przedmiotzamówienia spełnia wymagania zamawiającego, leży po stronie wykonawcy.
5. Miejscem wykonania przedmiotu zamówienia są siedziby Partnerów - Jednostek Samorządu
TerytorialnegoWojewództwa Świętokrzyskiego, wskazane w Załączniku Nr 1g do SIWZ oraz w załączniku nr 3
do „Wzoruumowy”, stanowiącego dodatek nr 8 do SIWZ.
6. W Załączniku Nr 1 g do SIWZ został określony także wykaz rzeczowo ilościowy dostaw
i usług dla każdego z Partnerów.
7. Wykonawca będzie świadczył gwarancję i rękojmię na produkty wchodzące w skład przedmiotu
zamówieniaprzez okres zawarty w ofercie wykonawcy, jednak nie krócej niż przez okres trzech lat, licząc od
daty podpisaniaprotokołu odbioru produktu u danego Partnera.
8. Zamawiający wymaga, aby wykonawca był uprawniony do wprowadzenia do obrotu
wszelkiegooprogramowania wchodzącego w skład przedmiotu zamówienia.
9. Zamawiający wymaga, aby oferowane urządzenia były fabrycznie nowe, kompletne, wyprodukowane
niewcześniej niż 12 miesięcy przed datą składania ofert, posiadały wymagane prawem atesty i certyfikaty, oraz
niewymagały żadnych dodatkowych nakładów i były gotowe do pracy.
10. Zamawiający wymaga, aby podmiot świadczący usługi serwisowe posiadał certyfikat ISO 9001 lub
innydokument równoważny potwierdzający, że serwis danego typu urządzeń będących przedmiotem
zamówienia,świadczony przez dany podmiot spełnia określone wymogi jakościowe. Firmy serwisujące muszą
takżeposiadać autoryzację producenta sprzętu zaoferowanego przez wykonawcę.
11. Wykonawca wybrany do realizacji zamówienia zobowiązany będzie do dostarczenia
zamawiającemunajpóźniej w dniu zawarcia umowy certyfikatów ISO 9001 lub dokumentów równoważnych
dla podmiotów serwisujących oraz dokumentów potwierdzających posiadanie autoryzacji producenta danego
sprzętu,zgodnie
z wymaganiem zawartym w pkt 9. Dyski uszkodzone i wymieniane w ramach obsługi gwarancyjnej
pozostająwłasnością Partnerów i nie będą zwracane.
12. Wykonawca zobowiązany będzie do wymiany sprzętu na nowy, wolny od wad w przypadku, gdy
wykonanezostaną trzy naprawy gwarancyjne tego samego elementu, a urządzenie nadal nie będzie działać
poprawnie,zgodnie z dokumentacją techniczną.



Dz.U./S S191
02/10/2013
329440-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

02/10/2013 S191
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

13. Zamawiający wymaga, aby wykonawca wybrany do realizacji zamówienia przez cały okres
jegowykonywania był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności
gospodarczejna kwotę minimum 1 000 000,00 złotych. Kopię dokumentu potwierdzającego posiadanie
w/w ubezpieczeniawykonawca wybrany do realizacji zamówienia zobowiązany będzie do dostarczenia
zamawiającemu najpóźniejw dniu zawarcia umowy.
14. Szczegółowe zasady określające sposób realizacji zamówienia, rozliczeń oraz wysokość kar
umownychzawarte zostały w dodatku nr 8 do SIWZ - Wzór umowy.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
48600000, 48200000, 48820000, 30213000, 30216110

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 17 343 000 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 70
2. Warunki licencjonowania. Waga 20
3. Warunki gwarancji i rękojmi.. Waga 10

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DOA.III.272.1.22.2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 66-110441 z dnia 4.4.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

25.9.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum Firm: 1) Zakład Elektronicznej Techniki Obliczeniowej w Olsztynie – Lider ; 2) Unizeto Technologies
S.A. – członek; Reprezentowane przez Lidera
ul. S. Pieniężnego 6/7
10-005 Olsztyn

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:110441-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S191
02/10/2013
329440-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

02/10/2013 S191
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 17 343 000 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Zadanie jest realizowane w
ramachprojektu „e-Świętokrzyskie - Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST". Zamówienie jest
współfinansowaneprzez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach RegionalnegoProgramu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. Oś
priorytetowa 2. Wsparcieinnowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału
inwestycyjnego regionu.Działanie 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego.

VI.2) Informacje dodatkowe:
Postępowanie prowadzone jest przez zamawiającego w imieniu i na rzecz 101 Partnerów, tj. Jednostek
Samorządu Terytorialnego (JST) Województwa Świętokrzyskiego, których wykaz zawarty został w Załączniku
nr 1g do SIWZ. Lista Partnerów zawarta została w Ogłoszeniu o zamówieniu nr 2013/S 066-110441 z dnia
04.04.2013 roku - sekcja I.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia
przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącejpodstawę jego wniesienia – faksem lub pocztą
elektroniczną, albo w terminie 15 dni – jeżeli korzystano z innych środków.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia,
w którympowzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościachstanowiących podstawę jego wniesienia.
Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym
UniiEuropejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30.9.2013

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:110441-2013:TEXT:PL:HTML

